

H.C. Andersen Administration ApS

Agernvej 109, 8330 Beder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 24 14 24 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Morten Stig Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.C. Andersen Administration ApS
Agernvej 109
8330 Beder

CVR-nr.: 24 14 24 18
Stiftet: 17. september 1984
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Stig Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.716 kr. mod 40.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.215 kr. mod -39.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	37.716	40.535
Andre finansielle indtægter	34.964	107.233
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-312.895</u>	<u>-187.522</u>
Årets resultat	<u>-240.215</u>	<u>-39.754</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-240.215</u>	<u>-39.754</u>
Disponeret i alt	<u>-240.215</u>	<u>-39.754</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	604	92
Andre tilgodehavender	<u>92</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>696</u>	<u>92</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>322.680</u>	<u>476.832</u>
Værdipapirer i alt	<u>322.680</u>	<u>476.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.376</u>	<u>476.924</u>
Aktiver i alt	<u>323.376</u>	<u>476.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	190.000	190.000
Overført resultat	-716.669	-476.455
Egenkapital i alt	-526.669	-286.455
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	334.306	252.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	334.306	252.287
Gæld til pengeinstitutter	411.235	391.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	94.504	109.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.739	511.092
Gældsforpligtelser i alt	850.045	763.379
Passiver i alt	323.376	476.924

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	190.000	-436.701	-246.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.754</u>	<u>-39.754</u>
Egenkapital 1. januar 2022	190.000	-476.455	-286.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-240.214</u>	<u>-240.214</u>
	<u>190.000</u>	<u>-716.669</u>	<u>-526.669</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Finansielle aktiver (handels- beholdning)</u>
Dagsværdi ultimo	<u>322.680</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-268.443</u>
	<u>2022</u> <u>2021</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>312.895</u>	<u>187.522</u>
	<u>312.895</u>	<u>187.522</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 136 t.kr.
